Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

Rua Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, nº430 - Fone: (47) 3443-8800 - CNPJ 81.140.303/0001-01 – CEP: 89.249-000

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 003/2009.

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 30 de abril de 2009.                   HORÁRIO: 08h30min.

LICITAÇÃO/MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de Medicamentos, conforme Termo de Referência (Anexo V) do
presente Edital.

        O Município de Itapoá, torna público que a licitação que se fará realizar na data e
horário abaixo citado.

DATA DE ABERTURA: 11 DE MAIO DE 2009.
HORÁRIO: 08h30min.

No item 6.0., 6.1. onde lê-se 09:00 horas.
 Passa a vigorar da seguinte forma:
6.1. As licitantes deverão entregar os três envelopes, devidamente fechados e
identificados, até às 08h00 do dia 11 de maio de 2009.

Conforme o Art. 21 δ 3º da Lei nº 8.666/93. Justifica-se os termos desta errata como erro
material.

Itapoá, 28 de abril de 2009.

Mirian Cristine Stemposki
Pregoeira Oficial